
Uchwała nr 277/1367/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 13 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie: 
przekazania Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie przyznania 

dotacji celowej Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Powiatowemu S.A. z siedzibą  
w Tarnowskich Górach  

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 

poz. 595) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Kieruje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie przyznania 
dotacji celowej Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Powiatowemu S.A. z siedzibą w Tarnowskich 
Górach.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 



Załącznik do uchwały nr 277/1367/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 13 czerwca 2013 roku 

 
(projekt) 

 

Uchwała nr ……/……../2013    

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia ………… czerwca 2013 roku 

 
w sprawie: 

przyznania dotacji celowej Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Powiatowemu S.A. z siedzibą  
w Tarnowskich Górach 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 595) art. 221 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.1), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 217)  

 
 

Rada Powiatu 

uchwala: 

 
§ 1 

 

1. Przyznaje się środki finansowe w kwocie 200 000 zł. (słownie: dwieście tysięcy zł.) podmiotowi 
wykonującemu działalność leczniczą – Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Powiatowemu S.A.  
z siedzibą w Tarnowskich Górach na dofinansowanie prac remontowych pokrycia dachowego  
w siedzibie spółki. 

2. Środki o których mowa w § 1 pkt 1 zostaną przekazane Wielospecjalistycznemu Szpitalowi 
Powiatowemu S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach w formie dotacji celowej. Tryb przekazania 
dotacji, sposób płatności, termin wykorzystania środków oraz termin i sposób rozliczenia zostaną 
określone w odrębnej  umowie. 

 
§ 2 

 
Środki o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 są zabezpieczone w budŜecie Powiatu na rok 2013. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                            
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
  

 

                                                           
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z  2010 r. nr 28 poz. 146, nr 96 poz. 620, nr 123 poz. 835, nr 152 
poz. 1020, nr 238 poz. 1578, nr 257 poz. 1726, z 2011 r. nr 185 poz. 1092, nr 201 poz. 1183, nr 234 poz. 1386, nr 240  
poz. 1429, nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548 


